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Protokoll 2018-10-09 för Tango Rio Negro 
Styrelsemöte nr 9 - 2018 
 
 
 Plats  Hemma hos PO 

 
 Ordförande Kersti Freed Klevmar 

 
 Sekreterare Pehr Olof Sundh 

 
 Närvarande 

 
Catrin Fägell, Kersti Freed Klevmar, PO Sundh, Eva Nordstigen, 
Tina Brus  
 

1 Mötets öppnande Föreningens ordförande Kersti öppnar mötet. 
 
 

2 
 
 

Val av sekreterare PO väljs till sekreterare. 
 

3 Val av 
protokolljusterare 

Catrin utses att jämte ordförande justera protokollet. 
 

4 
 
 

Godkännande av 
dagordning 

Den föreslagna dagordningen godkändes. Valberedningens arbete 
tas upp under övrigt - punkt 7e). 
 

5 Föregående 
protokoll 

Protokoll från styrelsemöte nr 8 2018-09-11 läggs med 
godkännande till handlingarna. 

   
   
6 
 
 
 
 
 

Föreningens 
verksamhet 
 
 
 

a) Terminskurser  
Kurserna har kommit igång. Planering av nästa termins kurser får 
vi ta upp på nästa styrelsemöte. Konceptet för 
fördjupningsgruppen med olika lärare som har ett par kurskvällar 
vardera känns positivt. Konceptet skulle kunna användas även 
nästa termin men frågan får anstå till nästa möte. 
 
b) Kursavslutning/Milonga Noviembre  
Rubricerade går av stapeln den 24 november (sista kursdag är 
den 26 november). Nedskalat arrangemang har vi sagt tidigare 
men trots det i den fina lokalen i Hantverkshuset. Lokalen kostar 
3000. Det får bli ett knytis. Entré för medlemmar/kursdeltagare 50 
kr och för ej medlemmar 100 kr. Föreningen ser till att det finns 
välkomstdrink och kaffe med sötsaker/lättare efterrätt. Föranmälan 
ska vara möjlig och görs genom att betala in entrén annars är det 
bara att komma. Eftersläpp kostar 100 kr. För marknadsföring 
svarar evenemangsansvarig d.v.s. Tina. Kersti utformar ändå en 
liten ”flyer” som vi kan lämna till alla kursdeltagare. Ingen 
workshop innan milongan.  
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c) Praktikan 
Eva har kört intro typ uppvärmning. Catrin tar intro plus musiken 
vecka 43. Kersti tar vecka 45. PO tar vecka 46. Vecka 44 är det 
tema musikalitet. Eva tar veckorna 41 och 42. Diskussion av de 
nya avgifterna. Avgifterna gäller dock denna termin och sen får vi 
se till våren. 

a. Tema musikalitet den 1 november: Lärarparet har 
hand om tiden 18-21.30. Ersättning begärd är 3000 kr. 
Kersti har bokat boende för lärarna på gamla 
Gullvivan, vi ersätter dom för en natt.  

 
d) After Shopping Tango 
Väldigt få kom på premiären på Artbar i lördags. Det var problem 
med ljudet – det hördes dåligt på dansgolvet men desto bättre där 
övriga gäster satt. Vi kanske ska prova att ha med egen 
ljudanläggning. Även musikvalet kan vara bra att tänka på så att 
men blandar upp traditionell tango med annan musik eftersom 
hela restaurangen får lyssna på vår musik. Nästa tillfälle är första 
lördagen i november. Kersti kommer att följa upp ljudanläggningen 
och möjligheten att styra ljudet till olika högtalare i lokalen. 
 
e) Utvärdering sommartangon 
I runda slängar: Lokalkostnad 9500 kr och intäkter 6500 kr - 3000 
kr back. Vi tar inget beslut om nästa år nu utan det får anstå.  
 
f) Övrigt 
_ 
 
 

7 Styrelsens arbete  a) Ekonomisk redovisning – aktuellt läge  
I runda slängar har vi 87000 kr i kassan. Anita och Rickard 
kommer att kosta runt 5000 kr. Pelle och Karin tar inte betalt. 
Sigrid och Lars tar 2500 kr inklusive moms plus resa 1036 kr i 
milersättning. Med tanke på Milonga Noviembre, 1 november 
(musikalitet på praktikan) så kan vi räkna med att vi har runt 75000 
kr i kassan vid årsskiftet efter förutsedda intäkter/utgifter 
 
b) Medlemsenkät  
Enkätutskicket inleds med ett medlemsbrev. Catrin lämnar lite 
synpunkter direkt till Kersti som får styrelsens förtroende att lösa 
återstående frågor med Anders och se till att enkäten kommer ut. 
Diskuterades vissa frågor i alla fall Catrin menade att vi som 
förening inte behöver veta exakt vilka eventuella andra föreningar 
respondenten är med i det är en privatsak. Med mera men alla 
detaljer togs inte upp på mötet. 
 
 
c) GDPR  
Kersti tar upp frågan om vilka uppgifter vi behöver i 
medlemsregistret. Ska vi ha adresser eller ska vi nöja oss med 
mobilnummer plus e-postadress? Nej vi fortsätter som förut med 
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även postadress blev beslutet. Beträffande den öppna listan på 
medlemmarnas e-post adresser som finns tillgänglig för alla som 
kan logga in på hemsidan (d.v.s. medlemmar) blev 
arbetshypotesen att vi helt enkelt upphör med den listan men 
Kersti konfererar med Anders M och återkommer med förslag till 
styrelsen.  
 
d) Medlemsbrev 
Månadens medlemsbrev ingår i enkäten. Kersti föreslår att 
nyhetsbrevet ska utgå. För att teckna sig för nyhetsbrev behövs 
inget medlemskap i Rio Negro. Nyhetsbrevet är på sätt och vis en 
restprodukt sedan hemsida och facebook inte fanns. Anders M har 
skött både författande och distribution av nyhetsbrev. Mötet 
beslutar att ta bort servicen med nyhetsbrev. Det räcker med 
medlemsbrev plus info på facebook och hemsida.  
 
e) Övrigt 
Kersti kommer att meddela valberedningen vilka som avslutar sin 
mandatperiod och vilka som har ett år kvar på sin period. Samt att 
hon själv inte tänker kvarstå som ordförande i föreningen. 
 
 

   
8 Övriga frågor -  
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Nästa 
möte/avslutning 

Nästa möte planeras till en tisdag i november. Catrin återkopplar 
när hon fått sitt schema vilka dagar som kan passa. Preliminärt 
siktar vi på den 13 eller den 20 november. 
 
 
Ordförande Kersti tackar de närvarande och förklarar mötet 
avslutat.  
 
 
 
Pehr Olof Sundh 
 
 
Justeras: 
 
 
Catrin Fägell                           Kersti Freed Klevmar 

 


